АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО • Ш ОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» апреля 2024 года
с. Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в нелях сировя кия
которых предоставляется субсидия на обеспечена; отдельных
мероприятий Плана социального развития центров экономического
роста Забайкальского края

На основании соглашения № 766460001-1-2024-009 от 4 02.2024 «О
предоставлении субсидии из бюджета Забайкальского краг бюджету
муниципального района «Улётовский район» ня реализа иго отдельных
мероприятий Плана социального развития центров экономического роста
Забайкальского края» между министерством жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики, цифровизации и связи 3;.бай> ллж о г о  крал и
администрацией муниципального района «У дедовский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях финансирования которых
предоставляется субсидия на обеспечение отдельных мероприятий Плана
социального развития центров экономического роста Забайкальского клал,
согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление официально опубликовало на официальном
сайте муниципального района «Улётовский район» в ш-.дормациогшо-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятель:-:*- еть
«Деятельность» - «Финансы» Ьйр://и1е1оу.75.ги/.

4. Контроль исполнения настоящего постановлен'- возложить на
Председателя Комитета по финансам администрации муниципального
района «Улётовский район» (Н.В. Осипова)

Г лава муниципального района
«Улётовский район» .И.Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Улётовский район»
от «ЛЪ » апреля 2024 года № <ЛМЧ

Перечень мероприятий, в целях финансирования которых предоставляется субсидия на обеспечение отдельных мероприятий Плана
___________________ _____ социального развития центров экономического роста Забайкальского края___________________________

Наименование
мероприятия

Срок
окон
чани

Код
стро
ки

Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб.

я
реал
изац

Всего В том числе средства
федерального бюджета

В том числе средства
бюджета субъекта РФ

В том числе средства
местного бюджета

ии текущий
2024

плановый
период
2025

планов
ый

период
2026

текущий
2024

план
овый
пери
од

2025

план
овый
пери
од

2026

текущий
2024

планов
ый

период
2025

план
овый
пери
од

2026

текущий
2024

плано
вый

перио
д 2025

планов
ый

период
2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Субсидия на
финансовое
обеспечение отдельных
мероприятий Плана
социального развития
центров
экономического роста
городского поселения
«Дровянинское»

2024 01 8 900380 0 0 8 900380 0 0 0 0 0 0 0 0

Субсидия па
финансовое
обеспечение отдельных
мероприятий Плана
социального развития
центров
экономического роста
сельского поселения
«Улётовское»

2024 01 8 900380 0 0 8 900380 0 0 0 0 0 0 0 0